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OR. 042.1.8.2022


Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej kwoty, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.) na wykonanie zamówienia pn. Zakup przenośnej „pętli indukcyjnej” wraz z oznakowaniem

Wyjaśnienie Nr 2 związane z treścią zapytania ofertowego
Nawiązując do działu IX. Pozostałe informacje ust. 2 zapytania ofertowego z dnia 28.03.2023 r., Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:
Pytanie 1: Możliwość podłączenia dodatkowego mikrofonu i słuchawek, w przypadku jeżeli rozmówca nie używa aparatów słuchowych.
W jaki celu urządzenie ma posiadać dodatkowe wejście na słuchawkę? Osoby słabosłyszące, których słuch nie pozwala na właściwe funkcjonowanie, mają aparaty słuchowe. Używanie słuchawki przez wiele osób jest niehigieniczne. Czy będą Państwo je czyścić po każdym użyciu? Nie widzę również w zapytaniu informacji o chęci zakupu słuchawek.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby była możliwość podłączenia dodatkowego mikrofonu i słuchawek zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.
Pytanie 2: Regulacja szumów L, N, H. Producent dostosował nasze urządzenie do najlepszej efektywności. Czy będą Państwo posiadać miernik i mają Państwo szkolenie, aby dostosować urządzenie do normy EN 60118-4 po każdy ingerowaniu w regulację?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ustawienia fabryczne dotyczące szumów L, N, H.
Pytanie 3: Regulacja wzmocnienia – im większa ingerencja w urządzenie tym jest ono mniej przystosowane do osoby słabosłyszącej. Wystarczy trochę odsunąć się lub przybliżyć do urządzenia, żeby zwiększyć lub zmniejszyć jego moc słyszenia. Osoby niedosłyszące mają możliwość regulować głośność w aparacie słuchowym i wątpię, żeby któryś z pracowników ustawiał za każdym razem urządzenie do każdego klienta ponieważ będzie to zajmowało dużo czasu.
Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający oczekuje, że urządzenie będzie miało możliwość regulacji wzmocnienia.
Pytanie 4: Regulacja głośności tonów – w jakim celu jest ta regulacja i czym ma ona pomóc osobie słabosłyszącej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ustawienia fabryczne poziomu głośności tonów.
Pytanie 5: Czy w związku z powyższym dopuszczacie Państwo inny model pętli spełniający normę EN 60118-4.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza każdy model pętli indukcyjnej spełniający opis przedmiotu zamówienia.

STAROSTA
/-/ Jan Zalewski
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